（電子メール施行）

事 務 連 絡

令和６年１０月９日

 各都道府県各私立高等学校等設置者

御担当者 様

宮城県総務部私学・公益法人課調整班長

令和６年度宮城県私立高校生等奨学給付金制度の申請受付期間延長について

 このことについて、令和６年７月９日付け私公号外の依頼において、貴課所管の私立高

等学校等に対し、制度周知に御協力いただいているところですが、申請期限後に随時、申

請者等から申請受理の可否の問い合わせを受けているところです。

 つきましては、受給申請書の受付期限を下記のとおりとしますので、対象となる保護者

等への周知について御協力をお願いいたします。

記

１ 申請期限  令和６年１０月３１日（木）【当課必着】

２ 対象世帯  非課税世帯・生活保護（生業扶助）受給世帯

令和６年７月１日までに家計が急変した世帯

担 当：調整班 舛谷

電 話：022-211-2261 FAX：022-211-2296

E-mail：shigakuy@pref.miyagi.lg.jp